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Candles Scandinavia utser Andreas Larsson till 
ny CFO

Andreas Larsson har utsetts till ny CFO i Candles Scandinavia AB (publ). Andreas tillträder sin 
nya roll senast den 24 april och kommer att ingå i Candles Scandinavias ledning.

Candles Scandinavia befinner sig i en stark tillväxtfas med fokus på internationell expansion 
innebärande bl.a att man ser över möjligheterna till förvärv samt etablering på nya marknader. 
Som ett led i att förstärka bolagets kompetens inom dessa områden har Candles Scandinavia 
utsett Andreas Larsson till ny CFO. Utöver lång erfarenhet av att leda finansiella, strategiska och 
operativa funktioner har Andreas även gedigen erfarenhet av förvärv, etableringar och att driva 
tillväxt.
Andreas som kommer närmast från en roll som CFO på börsnoterade försvarsbolaget Kebni 
tillträder senast den 24 april och kommer ingå i bolagets ledningsgrupp.

”Jag ser fram emot att ansluta till teamet på Candles och bidra till den fortsatta expansionen. 
Bolaget är väldigt väl positionerat för att möta framtiden, både i form av ökad tillväxt, stärkt 
lönsamhet och nya marknader”, säger Andreas Larsson, nytillträdande CFO på Candles 
Scandinavia.

Andreas har en magisterexamen i företagsekonomi samt mer än 15 års erfarenhet från ledande 
befattningar i snabbväxande företag, bl.a som CFO för producerande bolag. Han har bred 
erfarenhet inom finans och förvärv med dokumenterat goda resultat.

”Det är med stor glädje jag välkomnar Andreas till teamet, där han med sin långa erfarenhet 
kommer att bli en nyckelmedarbetare och viktig person i ledningsteamet i vår fortsatta tillväxtresa. 
Hans långa erfarenhet inom ekonomi och finans samt förvärv och integration av förvärvade 
verksamheter gör honom till den perfekta nya kollegan i teamet och vi är mycket glada över att 
välkomna honom till bolaget”, säger Viktor Garmiani, VD.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig årlig tillväxttakt på 30-50% flera år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. 
Den starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux, Frankrike och Storbritanien.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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